UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SKHCN              Hưng Yên, ngày          tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc với doanh nghiệp

về hoạt động nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ

Kính gửi:

 - Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên;

- Công ty TNHH công nghệ Hoya Memory Disk.

Ngày 29/6/2023, Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số

018/2023/HMOT/CV của Công ty TNHH công nghệ Hoya Memory Disk (địa chỉ Lô

A-9, KCN Thăng Long II, xã Liêu Xá, huyện Yên Mỹ, tỉnh Hưng Yên) về việc đề

nghị xác nhận hoạt động nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ;

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức buổi làm việc với Công ty TNHH công nghệ

Hoya Memory Disk (sau đây viết tắt là Công ty HOMT) để trao đổi, hướng dẫn về

hoạt động nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ do Công ty HOMT thực hiện.

1. Thành phần mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ban và phòng chuyên môn liên quan thuộc Ban Quản lý các

khu công nghiệp tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ: đại diện Lãnh đạo Sở; phòng Quản lý Công nghệ

và Thị trường công nghệ, phòng Quản lý Khoa học;

- Công ty TNHH công nghệ Hoya Memory Disk: Đại diện theo pháp luật của
Công ty và các bộ phận chuyên môn có liên quan (Chuẩn bị báo cáo giải trình làm rõ
hoạt động nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ tại Công ty và các nội dung
khác phục vụ buổi làm việc).

2. Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 13/7/2023 (thứ Năm) .

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng II, Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên.

(Đường An Vũ – phường Hiến Nam – thành phố Hưng Yên)

Trân trọng kính mời các đại biểu tới tham dự buổi làm việc đúng giờ.

(Chi tiết liên hệ phòng Quản lý công nghệ và Thị trường công nghệ, ông Lê

Phương Đông-SĐT: 0978.808.016)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLCN&TTCNĐông.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2023-07-07T11:11:48+0700

		2023-07-07T11:06:55+0700

		2023-07-07T14:36:14+0700

		2023-07-07T14:36:14+0700

		2023-07-07T14:36:14+0700